re r minus petā. p. Prebent. Cōcor. C. de iud. pio/ perandū in pn. q. Emulo. Cōcor. proc. cōpil. Greg. de hoc ver. no. rlij. di. sanctimus. r facit. xvj. q. i. c. post prin. r Sarore. l. seminario. a. Zhanle. Seges Zhan/ vel herba peruerfa. f. lollū. l. vj. dist. nasci. r xij. q. i. quo/

elidem: r tumulandis defun/ ctōz corporib': qui apud fra/ trum ipsorū ecclesias sine lo/ ca noscunt eligere sepulturā. Hos autēz pīj patris mo re laudabili moleste ferentes in cōmoda filioz reducentes ad exacte cōsiderationis exa/ men: ac infra pectoris clau/ stra sollicite reuolentes: q sit plena periculis: q onusta dispēdij: qz in diuine ma/ lestatis respectu reddatur ex osa discordia supradicta. et propterea intendentes pa/ terno sollicitudine studiū il/ lam prozsus euellere: ac om/ nimode submouere: nullis vnqz futuris temporibus fa uente domino suscitandam: grandi quoqz desiderio cupi entes: vt huiusmodi negoci/ um quod potissime iudet cor/ di nostro finem salubrem r ce lebrem per apostolice solertie studium consequatur: dilige/ ti cum fratribus nostris de/ liberatione prehabita: super eo ad honorem dei exaltatio/ nem catholice fidei quietum statum partium predictarum ac salutis animarū fidelium incrementum: de ipoz fratru consilio auctoritate ap. statui mus: et etiā ordinam': vt dicto rum ordinum fratres in eccle sijs et locis eorum ac in pla/ teis cōmunibus libere vale/ ant clero et populo predicare ac pponere verbuz dei. hōra illa duntaxat excepta in quo hlocorum prelati predicare vo luerint vel coram se facere so/ lenniter predicari: in qua pre dicare cessabūt pter qz si aliis

zum in verbo ab olim. de vlcato tamē dicit idem quod de prelato: quia quod per se non possunt ordinari per allos faciant. de offi. ordi. inter cetera. et. co. ita. si sep/ l. copus. li. vj. i. In qua predicare. Hōra.

Dele... de plati... pcellerit... in studis... vbi sermo... re fieri solit... bus p dican... ad finera... fici special... aribus conu... ad fric r lic... p dican: nisi... soler ad cler... vbi vrbū pp... lanus suple... r raler pzo car... rōne vel causa... isum ducer... In ecclesie... libus fratres... quodet vel det... r pponere v... si fratres pred... libus sacerdo... fuerint vel vo... bonplacito r... ta licentia fuer... si quicopus ve... pnot per colde... ducari mandare... mus etiam et o... conitate predict... les constantib... bus loca fratru... re dōnōm m... bus et dnoe. loci... nition quibus le... hōnō habent m... res p uinciales... eoz eorum vicar...

## De sepulturis

**A** Generalibus. i. locis habitibus studiū et priuilegio vel consuetudine: cuius iniri non sit memoria. de cl. nō res. r. c. 7. de priuile. c. ij. l. vi. et in penio de gestio rum. s. hec autem erit. **B** **M**si. A primo dicitur ho ius. ver. excipit: non a duobus sequentibus qd satis ver bz demonstrant.

**C** Superior. Ad respectu epī de quo premisit: sed clari est sup est de consuetudie vel priuilegio fm Joh. mo.

**D** Generalit. Secus ergo vbi spialiter vocaret plures doctores vel hīs similes.

**E** Ecclesijs. Nec ipaz capell vel cimiterijs. de sen. ex. si ciuitas l. vi. fm Jo. mo. que nō. q. in. s. p. di. pmittit hīs p dicare cum certa modificatio: hic prohibet: nisi cer tis casib: quare cum de iure com muni illis p dica re nō comperat: sed solū prelati et curati s. s. huiusmodi. repu rat istis omnem locū incedituz qui nō reperitur hic permissus.

**F** Sacerdoti bus. Puro suffi cere si isti sunt vi cariū pperit: cum ad eos pcece cu ra. de offi. vi. c. si. de preben. super eo. lib. vj. et idem puro in rempalibus datis in ca su licito auctori tate episcopi: vt de elec. cum ex co lib. vj.

**G** Statuim. Secundus arti culus confessionū circa quas puidet primo de licentia petenda. secundo de confessionibus eligendis et presentandis. ibi: Ac de in de. Tertio limitat locum et numerum. ibi: Extra ciuitates. Quarto puidet quando licentia datur et electi ac ceptantur et quando non acceptantur. ibi: Et si idem Quinto quando denegat licentia dat gratiam cum cer to moderamine. ibi: Si s. h. Non habentur. Da to ergo qd fratres nō habent locū murine: possent tū prelati de quibus sequit ab epō Durinē. petere qd se quitur: pro ipsa dioce. electionem facere. **I** Culto des. Priores ergo cōuentuales quo ad predicatoris et

de prelatorū ipsorū voluntate pcesserit hac licētia speciall.

**A** In studijs autē generalibus vbi sermones ad clerū ex no re fieri solēt: diebus illis qui bus p dicitur solēnter sūcūit ad funera etiā mortuorū et in festis specialibus siue peculi aribus eorundē fratrum pū it idē frēs et liceat eis de libere

**B** p dicare: nisi forte illa hora q̄ solet ad clerū in p dicitis locis dei verbū pponit: epus vel p̄ glatus supior clerū ad se gene raliter puocaret: at ex aliqua rōne vel causa vrgente clerū ipsum duceret congregandū.

**C** In ecclesijs autē parochia libus fratres illi nullatenus audeāt vel debeant p dicare vel pponere verbum dei: nisi fratres predicti a parochia libus sacerdotibus inuitati fuerint vel vocati: et de ipsoz beneplacito et assensu seu peti ta licentia fuerit et obtentani si episcopus vel prelator su perior per eosdem fratres pre dicari mandaret. **D** Statui mus etiam et ordinamus au ctoritatem predictam: vt in singulis ciuitatibus et dioce. in qui bus loca fratru ipsoz cōsiste re dinoscuntur: vel in ciuitati bus et dioce. locis ipsi vici nis: in quibus loca huiusmo di nō habent magistrū vel prio res puinciales predicatorū aut eorum vicarij et genera/

guardant quo ad minores hoc non pnt. **K** **P**rela torū. i. episcoporum et superiorum de quibus premisit et parer hic s. ibi: In eorum ciuitatibus et. **L** **A**udire. No. hunc ordinē vt primo audiat p̄fessio. Seco (mpo) natur penitētia. Tertio fiat absolutio: non ergo p̄cece/

dat absolutio im positionem peni tentie: vt sic ab solutionem p̄cece dat cordis cōrt) oporis cōfessio. operis satisfi) erio saltem affe ctu. m **D**ein de. ergo non bus non tamen est ne cesse q̄ talem l) centiam habe) ant: sed satis est q̄ perant quo ad hocve eligere pos sint. n **D** **N**istri. Saltes ge nerales vel pro uinciales. et no. quia de v) carijs p̄p̄olium pro uincialium: et de custodibus nō re perit de quibus premiserat: licet hoc illi perito) nem possint face re de qua p̄emi) sit: nō tamen ele) crionem de qua hic loquitur.

**O** Sufficien tes. vi. qualita res exprimit Jo han. mona. **P** **P**robaras. Beatus Bern. ad Eugē. Pro baros oportet ell gi non proban) dos: et facte de p̄ bend. in Tracta) nē. in fine.

**Q** **E**t officiu. Quod est ars ar tiū. de era. vt qua lica. ca. cum sit. Johan. mo. **R** **P**resentari. Personalis ergo presentatio fieri debet. Nam dicitur prebentis qui probetur sensibus corporis. facti. ff. de verbo. obli. l. i. in prin. **S** **I**mpendant. Cū determinatione que habet. s. ver. per huiusmodi. et licet ista sint de cura antmarū: et arti culus precedens et subsequens: per quod videt istos esse curatos salte in tanto: vel ex delegata potestate vt hic: vel ordinaria: vt. s. ver. si s. de. dicit finaliter Johan. mo. q̄ isti non sunt curati: quod etiā fm cū esse quo ad frēs minores terra constructione exij. de verbo. signi. lib. vj. sit ratio: quia nec ipsi astricti sunt ad executionem vel exercitiū istorū actū. nec fideles sunt astricti: vt in ipis

les et puinciales ministri et custodes minorū ordinū predicatorum: ad presentia prela torum eorundem locorum se conferant per se vel per fra tres q̄s ad hoc idoneos fore putauerint humiliter petitu ri: vt fratres qui ad hoc cle cti fuerint in eorum ciuitati bus et dioce. confessiones sub ditorū suorum p̄fiteri sibi vo lentium audire libere valeāt et huiusmodi cōfessionibus p ut fm deum expeditre cogno uerint penitēcias imponere salutare: atq̄ eisdem absolu tionis bñficiū impēdere de li centia grā et bñplacito eorum dem. **A** **D**einde p̄fati ma gistri p̄ores puinciales et mi nistri ordinū predicatorū elige re studeant psonas sufficien tes: idoneas vite p̄batas: di scretas modestas atq̄ peri tas ad tam salubre ministeriū q̄ officium erequēdum: quas sic electas ab ipsis represen tent vel faciant presentari pre latis: vt de eorum licētia gra tia et beneplacito in ciuitati bus et dioce. libus eorundem huiusmodi persone sic electe p̄fessiones p̄fiteri sibi volenti um audiant: imponāt penitē tias salutare: et bñficiū abso lutiōis impēdāt: put sup̄ est exp̄ssuz extra ciuitates et dio. in qb̄ fuerint deputate: p̄ q̄s eas volumus et nō p̄ puinci/

ad eos recurrant: et sic licet ex privilegio huius persone...

deputari. Si de accus. sicut olim. b. Audire... Si non electus in ingerit vel electus errata doce...

as deputari professiones nulla tenus audire. Numerus autem personarum...

Si vero quod super his. Si vero quod super his. Si vero quod super his...

Si vero quod super his. Si vero quod super his. Si vero quod super his...

Si vero quod super his. Si vero quod super his. Si vero quod super his...

Si vero quod super his. Si vero quod super his. Si vero quod super his...

Si vero quod super his. Si vero quod super his. Si vero quod super his...

Si vero quod super his. Si vero quod super his. Si vero quod super his...

partiri. absoluti ergo non habentur necesse vicerius... fireri proprio sacerdoti. nec ob. decre. ois. in fm. de pe. ce.

bi cōfiteri volentiu libere liciteq; audire valeant: et eisdem penitentias imponere...

quod si forte iam dicti prelati quocumque ex dictis fratribus...

Si vero quod super his. Si vero quod super his. Si vero quod super his...

Si vero quod super his. Si vero quod super his. Si vero quod super his...

Si vero quod super his. Si vero quod super his. Si vero quod super his...

Si vero quod super his. Si vero quod super his. Si vero quod super his...

Si vero quod super his. Si vero quod super his. Si vero quod super his...

Si vero quod super his. Si vero quod super his. Si vero quod super his...

An eps potest refusa re omnes

Marginal notes on the right side of the page, including references to other works and legal principles.